                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.11.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 529


┌                                                            ┐
	Про викладення пункту 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 119 «Про утворення та затвердження складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам» у новій редакції




У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконавчому комітеті Тернівської районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 119 «Про утворення та затвердження складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам»   викласти у новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення  виконкому  районної  у місті ради від 11.03.2025 № 100 «Про викладення пункту 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 119 «Про утворення та затвердження складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам» у новій редакції» вважати таким, що втратило  чинність.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР










Додаток 











до рішення виконкому











районної у місті ради











19.11.2025 № 529
С К Л А Д

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб 

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання     

внутрішньо переміщеним особам

Бальвас Вадим Миколайович
             -  заступник голови районної у місті ради,

                                                                           голова комісії 

Члени комісії:

Василенко Ольга Миколаївна

 -  завідувач відділу бухгалтерського обліку, 






    головний бухгалтер виконкому районної 







    у місті ради

Гордієнко Анна Володимирівна                  -  начальник відділу з питань організації надання   

                                                                            соціальних послуг  управління праці та    

                                                                            соціального захисту населення виконкому 

                                                                            районної у місті ради

Козачок Наталія Анатоліївна         
 -  завідувач відділу з питань обліку, розподілу та 

приватизації житлового виконкому районної у місті ради

Колісник Віталій Миколайович

 -  завідувач відділу з питань надзвичайних







    ситуацій та цивільного захисту населення







    виконкому районної у місті ради

Неопрятна Оксана Василівна

 - заступник начальника управління праці та 

   соціального захисту населення виконкому

   районної у місті ради

Разумєєнко Олена Вікторівна

  - головний спеціаліст відділу з питань обліку, 







    розподілу та приватизації житлового фонду







    виконкому районної у місті ради

Рябушенко Наталія Петрівна

  -  начальник відділу соціальних гарантій та виплат 







     управління праці та соціального захисту 






     населення виконкому районної у місті ради  

Слесаренко Наталя Іванівна

 -  начальник фінансового відділу 
виконкому  

                                                                           районної у місті ради                               

У разі потреби, до складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам можуть залучатися за згодою представники міжнародних донорів та організацій, а також інші особи.

Керуюча справами
виконкому районної у місті ради





Алла ГОЛОВАТА

_961228874.unknown

